



NAKED® JUICE - PINA COLADA 10OZ.

Claims

ALLERGENS

Not Containing Milk
 Not Containing Peanuts or Tree Nuts

PRODUCT CLAIMS

Kosher
 No Colors From Artificial Sources

Ingredients

PINEAPPLE JUICE, APPLE JUICE FROM CONCENTRATE (WATER, APPLE JUICE CONCENTRATE), BANANA PUREE, COCONUT MILK (WATER, COCONUT CREAM), ORANGE JUICE, INULIN, LEMON JUICE, NATURAL FLAVOR, ASCORBIC ACID (VITAMIN C), VITAMIN E ACETATE, NIACINAMIDE, DCALCIUM PANTOTHENATE (VITAMIN B5), PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE (VITAMIN B6), CYANOCOBALAMIN (VITAMIN B12).

Product Specs

CASE UPC: 10082592011210
 PACKAGE UPC: 00082592011213
 CASE PACK: 8/ 10oz bottles
 SMART SNACK COMPLIANT: Yes

Nutrient Type	Packaged: Value(Quantity Contained)	Packaged: Value(% Daily Value)
---------------	-------------------------------------	--------------------------------